
Konfirmantåret 2024 ble veldig bra. Vi hadde en del utfordringer i 
konfirmant-kullet året før med atferd og andre uønskede hendelser. I 
kullet som ble konfirmert i 2024 var stemningen og atferden en helt 
annen. Vi fikk god kontakt med konfirmantene og det oppsto gode 
relasjoner og gode samtaler.  

Nordre Ål, Søre Ål og Lillehammer menigheter har i mere enn 20 år 
hatt et samarbeid om planen for konfirmanttiden. Fåberg valgte for 2 
år siden å bruke samme plan og bli med på konfirmantleir på 

Knattholmen. Opplegget i de 3 førstnevnte menigheter ligner veldig på hverandre. 
Konfirmantene møtes én gang i måneden i rundt 2 timer i sin lokale kirke. Lillehammer 
har sin samling en tirsdags kveld, Nordre Ål har sin en onsdags kveld og Søre Ål har sin 
en torsdags kveld. Her kommer konfirmantene i 2 grupper. Første gruppe kommer fra kl. 
17.00-19.00 og andre gruppe kommer fra kl. 19.00-21.00. Det er hovedsakelig prest og 
kateket som har konfirmantene sammen på disse kveldene. Fåberg konfirmantene 
møtes én tirsdag i måneden, men de kommer til Fåberg menighetshus rett etter skoletid 
og spiser alltid middag sammen før undervisningen begynner. I Fåberg har kateketen 
blitt bedt med de siste 2 årene av presten.  

Noen enkelte måneder er det en ekstra samling i menighetene. De kan fx være rundt 
fasteaksjon eller Ung Messe. I vår kommune er det vanskelig å be konfirmantene komme 
ofte. Lillehammer er en idretts-by og veldig mange av konfirmantene er på mange 
treninger. Vi opplever til tider at vi må være tydelige på at de 2 timer i kirken én gang 
måneden er obligatorisk og at det må prioriteres.  

Samlingene lokalt har hver måned et tema. Her har vi laget en oversikt der alle 
menigheters samling er satt opp slik at konfirmantene kan velge å komme til en annen 
menighet, hvis en viktig kamp eller annet lander på konfirmantens egen 
undervisningsdag. Det funker veldig bra og vi opplever at foreldre er gode til å melde om 
konfirmanten kommer til egen samling eller samling i en annen kirke.  

På samlingene er det både undervisning, samtaler, konkurranse, lystenning og sang. 
Timene går fort, for å si det sånn.  

Konfirmantene kan velge om deres konfirmasjonstid skal inneholde leir eller ikke. Langt 
de fleste velger leir. Vi er tydelige på at hvis noen trenger økonomisk støtte så ordner det 
seg alltid. De som ikke velger leir, blir samlet på tvers av de 4 menigheter og får et koselig 
lærerikt opplegg hjemme på Lillehammer, en utvalgt helg eller utvalgte hverdager. Leir er 
hyggelig, givende og morsomt med mange inntrykk og vi forsøker at de få som bliver 
hjemme skal få en lignende opplevelse i litt mindre skala.  

Leir er FANTASTISK. Det er mye jobb og det er det hele verdt. Lederne vokser i ansvaret 
de har og får, relasjonene styrkes, læring og opplevelse går hånd i hånd på leir.  



I 2024- kullet var det 2 som ikke ble med på leir. Det ble en veldig fin uke, med fantastisk 
vær og samvær. Vi har i 2 år hatt mobilfri leir og det har vi ikke angret på. Det betyr mye 
for mengden av nattesøvn at mobilene ikke er med og mange av ungdommene som er 
skeptiske før vi drar opplever at det egentlig er veldig godt å slippe å være online hele 
tiden – det er også tilbakemeldingen vi har fått etter årets leir.  

Så til noen tall for 2024: 

I Fåberg konfirmerte 61% av de døpte seg. Det var 14 konfirmanter.  

(Dette er litt lavt for Fåberg. De har vært vant med opptil 100% tidligere. Fåberg byttet til 
høstkonfirmasjon etter corona og det kan hende den endring må ha litt tid til å falle i god 
jord)  

I Nordre Ål konfirmerte 70% av døpte seg. Det var 30 konfirmanter.  

(I Nordre Ål har tallet ligget mellom 70%-100% de siste 12 årene, så dette var i den lave 
ende, men ikke uvanlig) 

I Søre Ål konfirmanter 100% av de døpte seg. Det var 57 konfirmanter. 

(I Søre Ål har tallet ligget mellom 70%-100% de siste 12 årene, så dette var i den høye 
enden) 

I Lillehammer konfirmerte 52% av de døpte seg. Det var 22 konfirmanter. 

(I Lillehammer har tallet ligget mellom 45%-55% de siste 12 årene, så dette er helt 
vanlig) 

Vi starter alltid opp det nye konfirmantkullet i høsten året før konfirmasjonen. Derfor har 
vi startet opp med kullet for 2025. Jeg kan kort legge inn tallene for 2025 her også, men vi 
har erfaring med at det i januar noen ganger, melder seg på konfirmanter som har glemt 
å melde seg på. Så tallene kan bli korrigert i løpet av 2025. 

Foreløpige tall for 2025: 

Fåberg: 73% av de døpte. Det er 11 konfirmanter 

Nordre Ål: 108% av de døpte. Det er 39 konfirmanter 

Søre Ål: 84% av de døpte. Det er 56 konfirmanter 

Lillehammer: 62% av de døpte. De er 31 konfirmanter 

 

Konfirmantarbeid er krevende, men det er helt nydelig og meningsfylt og vi er mange 
som gleder oss stort over denne del av jobben vår ☺ 

 


